СДЕЛАНО
В РОССИИ
ПАСПОРТ
Светильники ДСП92
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1 Светильники серии ДСП92 предназначены для
аварийно-эвакуационного освещения производственных зданий, складских,
цеховых и иных помещений с повышеным содержанием пыли и влаги.

применения опасных веществ в изделиях электротехники и радиоэлектроники
ТР ЕАЭС 037/2016.
2.3 Расшифровка условного обозначения светильника:
Первая буква - тип источника света:
«Д» - светодиодный.
Вторая буква - способ установки светильника:
«С» - подвесной.
Третья буква - основное назначение:
«П» - промышленный.
92 - номер серии светильника.
6 - мощность светильника, Вт.
Трехзначные цифры, означающие номер модификации и
расшифровываются:
Первая цифра – тип КСС:
0 - КСС "Д" (1150 /1150);
1 - КСС "К+Г" (500 /880);
2 - КСС "Г+Д" (650 /1100);
3 - КСС "С1".
Вторая цифра - тестирование светильника:
0 - без тестирования;
1 - с ручным тестированием (кнопка "ТЕСТ");
2 - с удаленным тестированием посредством системы TELECONTROL.
Третья цифра - время работы в аварийном режиме:
1 - 1 час.
2.4 Класс защиты от поражения электрическим током I по ГОСТ 12.2.007.0-75.
2.5 Степень защиты IP65 по ГОСТ14254-2015.
2.6 Коэффициент мощности, не ниже 0,65.
2.7 Индекс цветопередачи Ra, не менее 80.
2.8 Коэффициент пульсации светового потока, не более 5%.
2.9 Климатическое исполнение и категория размещения светильников
УХЛ4. Предельно допустимая температура окружающей среды ta:
+1..+35°С.
2.10 Время зарядки аккумулятора - 24 ч. Потребляемая мощность во вермя
зарядки, не более - 1,8 Вт.
2.11 Основные параметры светильников приведены в таблице 1.
Таблица 1.
Об